
& C-i■Sltjsucyu.

riHiiPP07UiP5o4*ísr°
iístll'

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služby č. INO/54/11/013335/2018 

uzavřené dne 16.4.2018 na veřejnou zakázku „Sběr, svoz a nakládání 
1; s objemným odpadem pomocí velkoobjemových kontejneru a provozování 

mobilních sběrných dvoru na území hl. m. Prahy*

m

uzavřený podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znčni pozdějších 
předpisu a podle § 2, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 

pozdějších předpisu (dále jen „dodatek**), který níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen
mezi smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kvjovskvm. ředitelem odboru ochranv prostředi MHMP 
1Č: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
Číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jenobjednatel", také „město")

a

2. Společnost „Pražské VOK a >1SD“

„vedoucí společník společnosti**
Pražské služby, a.s., se sídlem Pod Šancemi -144/1. 180 77 Praha 9 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. Na Příkopě 969/33. 114 07 Praha 1 
Číslo účtu: 7607-091/0100

a

„společník**
AVE Pražské komunální služby, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 07725680 
DIČ: CZ07725680
Bankovní spojení: UniCredit Bank. Praha 4 
Číslo účtu: 1387533569/2700

SpoleČn^astoupcnw^ákladě smlouvy o společnosti ze dne 3. 11. 2017

dále jen jako „dodavatel", také „pověřená osoha')

(dále též společné označováni jako .„w/u vni strany" nebo samostatné ^smluvní strana")

Stránka 1 z 3



Smluvní sírany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služby, i. smi. objednatele 
INO/54/11/013335/2018, č. smi. dodavatele; 017-07727, Identifikační číslo v programu Tender aréno: 
OCP/OR/OOOl/17, uzavřené smluvními stranami dne 16. 4. 2018 (dále jen „Smlouva' ) na základě 
výsledků nadlimitního řízení na veřejnou zakázku „Sběr, svoz a nakládáni s objemným odpadem 
pomocí ve 1 koobje mo vvch kontejnerů a provozování mobilních sběrných dvorů na uzeim hl. m. 
Prahy* zahájeného dne 29. 9.2017 odesláním oznámení o zahájení /adavaciho řízení do VVZ pod 
evidenčním číslem Z2017-026555 v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb.. o zadávám veřejných 
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a nabídkou dodavatele ze dne 6. 11. 2017.

Vzhledem ke skutečnosti, Že v článku Hl Smlouvy „Doba a místo plnění* se vyskytla zjevná tiskařská 
chyba, dohodiv se smluvní strany pro vyloučeni případných pochybnosti provést tímto Dodatkem 
opravu textu článku 111 Smlouvy, a to tak aby byl bez pochybností plně v souladu se zadávacími 
podmínkami výše zmíněné veřejné zakázky a s faktickým obsahem uzavřeného závazku.
Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ. nejedná se o změnu, která by mohla ovlivnit 
účast jiných účastníků nebo výběr dodavatele v původním řízení, nemění se ekonomická rovnováha 
smlouvy ani nedochází k rozšířeni předmětu plnění. Změna textu smlouvy je technického rázu. 
odstraňuje se zjevně nesprávně natištěný text. který neodpovídá ani návrhu smlouvy v zadávacích 
podmínkách ani nabídce dodavatele.

I.
Změna Sni Ion w

Stávající znění článku III Smlouvy se tímto mší a pro vyloučeni případných pochybností se nově 
nahrazuje následujícím textem;

III.
..Duba plněni

Doba poskytováni služby podle cl IV smlouvy je stanovena na období 36 městců "

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Právní vztahy Dodatkem výslovně neupraveně se řídi zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecné závaznými právními předpisy.

3. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami □ účinnosti nabývá 

dnem jeho zveřejnění prostřednictvím Registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek Smlouvy přečetly a že tímto dodatkem Smlouvy 

projevily svoji vážnou vůli.

1.

5. Smluvili strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje

číselné označení dodatku Smlouvy ao smluvních stranách, předmětu dodatku Smlouvy, text 
datum jeho podpisu.

6. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v dodatku Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanoveni dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv 
dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

Stránka 2 z 3



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti 
hl. m. Praha.

8. Dodatek Smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Město obdrží čtyři a Pověřená osoba 
obdrží dvě vyhotovení.

za povcFcfiou osobu:

1 0 -02-
V Praze dne:

za město:

za společnost „Pražské VOK a MSD“ 
na základě smlouvy o společnosti

Pražské služby, a.s.

5 fl* %
>x

bA Pražské služby.s.■—<

-123-

Stránka 3 z 3



řifc
-123-


